



Code: 25404

Serving Size: 4.1 oz

Product Name: Whole Grain Fat Reduced Pepperoni Pinwheel

Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each 4.1 oz Whole Grain Fat Reduced Pepperoni Pinwheel provides 2.00 oz equivalent meat/meat alternate and 2 oz eq grain servings.

Nutrition Facts

Serving Size 4.1 oz.

Amount Per Serving

Calories 280 Calories from Fat 90

% Daily Value*

Total Fat 10g 15%

Saturated Fat 5g 25%

Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg 7%

Sodium 600mg 25%

Potassium 160mg 5%

Total Carbohydrate 28g 9%

Dietary Fiber 3g 12%

Sugars 1g

Protein 18g

Vitamin A 4% • Vitamin C 15%

Calcium 25% • Iron 15%

Thiamin 15% • Riboflavin 15%

Niacin 10%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500 mg	3,500 mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Each Fat Reduced Pepperoni Pinwheel contains 16g of whole grains.

Shelf life: 12 months frozen (-10° - 0°F)

14 days refrigerated (34° - 40°)

Ti-Hi: 8 x 6

Cases/pallet: 48

Case cube: 1.61 ft³

Pallet height: 85-inches

Gross case wt: 26.6 lbs

GTIN: 10693392003710

Case Code: Julian, date of production "YYMMM" with optional shift identifier

INGREDIENTS: DOUGH: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate [Vitamin B1], Riboflavin [Vitamin B2], Folic Acid), Contains 2% Or Less Of: Soybean Oil, Dough Conditioner (Enriched Wheat Flour, Deactivated Yeast, Xanthan Gum, Enzymes, Ascorbic Acid, Tartaric Acid Ester of Mono & Diglycerides [DATEM], Guar Gum, Sugar), Yeast, Sugar, Salt, Cellulose Gum, Guar Gum, Xanthan Gum. FILLING: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Fat Reduced Pepperoni (Poultry Ingredients [Mechanically Separated Turkey, Turkey], Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), and Cyanocobalamin (B12)], Salt; Contains 2% or Less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid Starter, Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, Spices, BHA, BHT, Citric Acid), Pizza Sauce (Tomato Paste, Water, Sugar, Spices, Food Starch-Modified, Soybean Oil), Isolated Soy Protein with less than 2% Lecithin. *Ingredient Not In Regular Pepperoni

Allergens: Wheat, Soy, Milk

COOKING INSTRUCTIONS:

FOR BEST APPEARANCE AND TEXTURE, SPRAY PRODUCT WITH COOKING SPRAY (FLAVORED OR UNFLAVORED) BEFORE COOKING.

From Thawed: Preheat convection oven to 350°F. Lay out product on parchment-lined ungreased pan. Heat for approximately 7-11 minutes to achieve an internal temperature of 165°F. Let stand for approximately five minutes prior to serving.

From Frozen: Preheat convection oven to 350°F. Lay out product on parchment-lined ungreased pan. Heat for approximately 15-25 minutes to achieve an internal temperature of 165°F. Let stand for 5 minutes prior to serving. NOTE: OVENS WILL VARY SO PLEASE ADJUST TIME AND TEMPERATURE AS NEEDED.

CONTAINS: 96 – 4.1 OZ SERVINGS PER CASE
(1 WHOLE GRAIN FAT REDUCED PEPPERONI PINWHEEL PER SERVING)